
�� 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Marina Sgotto 
 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ ipotesi di CCNI del 15 giugno 2016 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

 del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO il C.IR.  del 2 agosto 2016; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

 provinciali per la scuola secondaria di  I e II grado per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA la disponibilità dei posti;  

DECRETA 

 

Vengono disposte per l’anno scolastico 2016/17 le seguenti integrazioni alle assegnazioni 

provvisorie provinciali  ed interprovinciali dei docenti della scuola di primo e secondo grado: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

CL. A029 

 

FUSCA ONOFRIO 21/9/1959 (VV)  DA S.M. RICADI (CL. A030) 

       A LICEO “CAPIALBI” VIBO VALENTIA  

(CL. A029) 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

CL. A030 

 

LAPA LUCIANO  19/9/1967 (VV)  DA RCRH080001 - I.P.S.S.A.R. "DEA PERSEFONE 

      (CL A029) 

      A S.M. RICADI 1/COE (H. 14 + H. 4 SPILINGA) 

 

PER IL DIRIGENTE REGG. 

 Rosanna A. BARBIERI 

            IL FUNZIONARIO VICARIO 

         Dott.Filippo DE MASI 
                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA    

  LORO SEDI 

ALLE OO.SS. - ALL’ALBO  SEDE 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006886.27-09-2016


